Elios r. pulsassen. p. h. s. etiam causis p. t. exheredari.
vt in aut. vt quu de ap. cog. S. c. s. et. S. siq. d. pentib. Et
no. diff. reuocari filii q. libertum q. ex leui ca. reuocat.
vt s. de libertis r. eo. l. i. l. si manumissa.

Z **R**escissa. h. q. iure. R. officio iudicis. vt ar. s. d. lib. et
eo. l. i. j. h. alij p. accusato. in. gti. vt. ff. d. p. cu. h. he. S. p. ion?
r. s. de lib. et eo. l. i. l. pe. vbi ea. dicimus de liberto. alij
putare p. utilem rei vend. vt. i. de reuo. do. l. b. s. Accursi
us floren.

A **I**mmerite. nec enim merent h. e. bonum si sunt mali. vt
r. i. de reuo. do. l. generaliter.

Liber

De postliminio re
vertis et redem
ptis ab hostibus.

Qualiter restituat
patria prius p*ro*in*te*
titudine dixit. s.t.
i. nunc quae p*ro*ins
postlimini*um*. h*oc* et
bi quae redimunt
et*de* his sub*jec*c*ti*nt.

Ax duob*a* a sar
macia. vel p*ri*p*ri*um
nomen vel appell
ati*um* est eius que
ex capti*vi*is nascit.
Mata. et p*re*
pta ap*d* hostes als
h*ie* sp*er*ins postli
min*um* et*ia* sola re
diens q*uo* h*ic* p*nata*
vt. f*or*. d*icitu*s statu bo*lo*.
q*ui* m*o*ro*to*.

Child*um* in p*ta*
te. et improprie*re*
reddet. vt. f*or*. d*icitu*s.
sig*l*. v*bii*. sic g*o*e*s*
bit postlimini*um*.
vt. f*or*. e*st*. di*uis* in
p*n*. et de*uis* et le.
l*j*. f*or*. q*re*. t*ff*. ex q*u*
bus ca*ma*. ab ho*stib*um**. s*o*n*o* min*um*.

Decuta. sic g*o*e*s*

fingit filia sine pie*re*

et*si* spuria. et m*ir*i

ine*re* postlimini*um* suc*ced*it.

vt. h*ic*. t*ff*. ad*tercul*um**. l*j*. f*or*. sed si

ap*ud*. t*ff*. e*st*. di*ui*
i*fi*. Ac.

Eam fictio. benedico parentum restitutio*re* na*re*.

vel ad*pro*imum.

Nota g*o* tres casus. aut em*um* ap*ud* hostes

cep*tu*s et*na*tus red*it* cu*m* p*ie* et*m*re. aut cu*m* m*re* tu*m*: aut cu*m*

p*ie* tu*m*. Nam duob*a* casib*um* h*ic* postlimini*um*: h*ic* in sed*o* sit

spurius et*tm* m*ir*i n*o* p*ot* succedat. quum ex leg*e* cor*re* fingat

m*ortu*um** p*er* p*rima* hora capti*uitatis*. et*si* duo sunt in hac*l*.

Tercio vi*si* fil*um* sine m*ir*e. et hoc casu dic*ar* eum h*ic* postlimi*um*.

fm*Yo*. et*su*cedere p*ot* sicut in filio arrogato. vt. f*or*.

de*adop*tu**. l*j*. et*q* v*to*rem. Item in dubi*is* fac*it* rem valere

vt. f*or*. d*icitu*s. q*uo* d*icitu*s postlimini*um*: q*uo* si

li*n*o possit e*st* sine m*ir*e. h*ic* sine p*ie* et*spale* dic*it* i*adopti*on**.

Ab hostib*um* f*ac* magis electi*re*. i*n*o*in* f*uilem* p*ot* i*de*to*re*. nisi

quo ad*functu* p*ro* quo p*ot* dici non multum differre int*er*